- che nel verbale 1 estrapolato dalla piattaforma SardegnaCAT del 15.09.2025, valutata la congruità del preventivo, 

il RUP propone l’affidamento dell’appalto all’Operatore economico “Nord Car srl” p.iva 02378880906 con sede 
legale in Ozieri (SS) – Via Enzo Ferrari n. 1 cap 07014, il quale ha accettato le condizioni della lettera di invito al 
prezzo di euro 69.590,16 (sessantanovemilacinquecentonovanta / 16) oltre IVA di Legge. 

- che il contratto collettivo applicato e dichiarato in relazione alle tutele a favore dei lavoratori impiegati in appalto 
risulta essere adeguato come da capitolato speciale d’appalto. 

Viste, quanto ai requisiti da verificare in capo all’operatore economico, le disposizioni del D.Lgs.

[...]

emergenze e la vigilanza quale ausilio alle comunità al fine di rispondere con immediatezza alle esigenze dei territori– 
“Fornitura di un automezzo allestito A.I.B.” CUP J51J24002240002 – CIG: B83DB6FF14, all’O.E. “Nord Car srl” 
p.iva 02378880906 con sede legale in Ozieri (SS) – Via Enzo Ferrari n. 1 07014, per l’importo pari a € 69.590,16 
(sessantanovemilacinquecentonovanta / 16) oltre IVA di Legge. 
Di dare atto ai sensi dell'art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.: 

a) che con la stipulazione del contratto si intende perseguire il fine di provvedere alla realizzazione della fornitura 
di cui alla Legge regionale 19 dicembre 2023, n.

[...]

Di dare atto che ai sensi dell'art. 17 comma 8 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. l'esecuzione del contratto potrà essere 
iniziata anche prima della stipula dello stesso per motivate ragioni accertate dal RUP; 
Di procedere all’impegno di spesa per complessivi € 84.900,00 (ottantaquattromilanovecento/00) di cui €. 69.590,16 
per forniture ed €. 15.309,84 per IVA al 22%, a favore dell’O.E. “Nord Car srl” p.iva 02378880906 come sopra 
identificato al cap. 3040 del bilancio di previsione 2025-27; 

Di dare atto che il crono programma della spesa è così previsto: